
                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapisnik sa 3. susreta partnera  

u Ljubljani , Slovenija 16.10.2013.. 

Boris Vukšid 

 

IZVJEŠĆE O SUDJELOVANJU U PROJEKTU LLP LEARNER MOBILITY IN 

EVERYDAY TEACHING 16.10.2013. 

 

1. Posjet  firmama 

- Lotrič meroslovje- Selca kraj Škofje Loke ( Krivačid, Hriberski, Vukšid ) 

Odlična firma za praksu naših učenika. Broj učenika po odlasku treba ograničiti na tri jer se radi o obiteljskoj 

kompaniji. 

Za sada se bave mjerenjem neelektričnih veličina što znači da bi tredi strojaski razredi bili prikladni. Za 

odabir učenika treba pitati kolegu Štracaka jer se kod njega rade vježbe koje su u skladu s aktivnositma 

navedene kompanije. S obzirom na mali broj djelatnika kompanije treba odabrati isključivo najbolje učenike 

(najbolje na vježbama iz mjerenja ). 

Kompanija je nedavno preuzela dio Iskrinog zavoda za mjerenja električnih veličina tako da se u vrlo bliskoj 

bududnosti osim mjerenja neelektričnih veličina počinju baviti i mjerenjima električnih veličina.  U skladu s 

tim možemo slati učenike elektro struke. To možemo raditi ved sada jer su se ved počeli baviti kalibracijama 

( necertificiranim ) mjernih uređaja. Za odabir učenika kontaktirati kolege Jurišida, Vidakovida, Ecimovida, 

Orbanida, Notha, Tokmačida, Vađona. 

Vrlo zanimljiva činjenica vezana uz ovu kompaniju i suradnju škole Vegova i Tesla je to da kompanija Lotrič 

radi i u Selcima kraj Škofje Loke i u Zagrebu tako da bi bilo mogude slati učenike iz Hrvatske u Sloveniju a 

učenike iz Slovenije u Hrvatsku. 

- Kolektor-Idrija ( Alebid, Jilek Kubalek, Ferdelji Sambol) 

 

Firma Kolektor poznata je ved preko 50 godina i neusporedivo je veda od iznad navedene firme. S obzirom 

da se radi o koncernu koji se bavi proizvodnjom dijelova i sustava za Automobilsku tehniku, te za 

elektroenergetiku i industrijsku tehniku, mislim da je ta kompanija u potpunosti podobna za sve profile 

naših učenika. 

Više detalja o utiscima posjeta toj kompaniji mogu dati kolegice koje su prisustvovale posjeti. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Boris Vukšid,     vlastoručni potpis,    nadnevak predaje 

 

 

 

2. Sastanak i razmjena mišljenja o zajedničkoj brošuri i o zajedničkom dokumentu 

za razmjenu učenika na praksi 

 

- Tim iz Hrvatske nije mogao odgovoriti na pitanja postavljena od partenra iz drugih država, te je uputio 

partnere da se u vezi s tim pitanjima obrate koordinatorici Tatjani Antid. 

Razlozi zbog kojih HR tim nije mogao odgovoriti na postavljena pitanja su: 

-u skladu s email konverzacijom između voditeljice projekta Tatjanom Antid i ostalih timova, u kojoj je 

navedeno slijedede : 

1. mobility template koji je predložila Češka je odbačen zbog nemogudnosti usporedbe 

2. brošura bi trebala biti u skladu s Leonardo okvirom. 

 

3. Zaključak  

 

- smatram da je naš jednodnevni posjet projektu u Ljubljani bio uspješan iz slijededih razloga. 

1. Dobili smo uvid u aktualno stanje projekta 

2. Posjetili smo dvije idlične kompanije koje su u svakom pogledu prikladne za prihvat naših učenika 

na stručnu praksu. 

 

 


